Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
ALLGEMEINE  BETRIEBSERLAUBNIS  (ABE)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) in der
Fassung vom 28.09.1988 (BGBl I S.1793)
Nummer der ABE:
46332
Gerät:

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
OXS0C20601 OXS_A020 Ø71.6 Ø60.1 114,3/5 60,1 20 700 2290 05/06
OXS0C601 OXS_A0 Ø71.6 Ø60.1 114,3/5 60,1 35 725 2290 05/06
OXS020601 OXS_A020 Ø71.6 Ø60.1 114,3/5 60,1 20 700 2290 05/06
OXS0601 OXS_A0 Ø71.6 Ø60.1 114,3/5 60,1 35 725 2290 05/06
OXS0C641 OXS_A0 Ø71.6 Ø64.1 114,3/5 64,1 35 725 2290 05/06
OXS0641 OXS_A0 Ø71.6 Ø64.1 114,3/5 64,1 35 725 2290 05/06
OXS0C661 OXS_A0 Ø71.6 Ø66.1 114,3/5 66,1 35 725 2290 05/06
OXS0661 OXS_A0 Ø71.6 Ø66.1 114,3/5 66,1 35 725 2290 05/06
OXS0C671 OXS_A0 Ø71.6 Ø67.1 114,3/5 67,1 35 725 2290 05/06
OXS0671 OXS_A0 Ø71.6 Ø67.1 114,3/5 67,1 35 725 2290 05/06
OXS0C20716 OXS_A020 ohne 114,3/5 71,6 20 700 2290 05/06
OXS0C716 OXS_A0 ohne 114,3/5 71,6 35 725 2290 05/06
OXS020716 OXS_A020 ohne 114,3/5 71,6 20 700 2290 05/06
OXS0716 OXS_A0 ohne 114,3/5 71,6 35 725 2290 05/06
OXSCC716 OXS_AC ohne 127/5 71,6 35 740 2300 05/06
OXSC716 OXS_AC ohne 127/5 71,6 35 740 2300 05/06
OXSKC661 OXS_AK ohne 114,3/6 66,1 30 865 2330 05/06
OXSK661 OXS_AK ohne 114,3/6 66,1 30 865 2330 05/06
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Hersteller : AEZ Leichtmetallräder GmbH